ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm lucrări de reparaţie în instituțiile de învățămînt subordonate 
DGETS (LT Mihai Marinciuc, Şcoala Sportivă nr.8, LT Matei Basarab). 
             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45400000-1 pentru suma fără TVA de 400 278,88 lei (Patru sute mii două sute 
șaptezeci și opt lei, 88 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 80 055,78 lei (Optzeci mii cincizeci și 
cinci lei, 78 bani). 
   (suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 480 334,66 lei (Patru sute optzeci mii trei sute 
treizeci și patru lei, 66 bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu termenul de executare în 90 (Nouăzeci) de zile lucrătoare din data înregistrării